
Приложение к газете «ЯСЕНЕВО»

спецвыпуск,
февраль 2014 г.

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ВЕСТНИК

ОФИЦИАЛЬНО

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 
по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Ясенево
от 24 января 2014 года № 1/1 «О проекте решения Совета депутатов 
муниципального округа Ясенево «О внесении изменений и дополнений 
в Устав муниципального округа Ясенево»

Публичные слушания назначены 
решением Совета депутатов муници-
пального округа Ясенево от 24 янва-
ря 2014 года № 1 / 1 «О проекте реше-
ния Совета депутатов муниципаль-
ного округа Ясенево «О внесении 
изменений и дополнений в Устав 
муниципального округа Ясенево»».

Дата проведения: «20» февра-
ля 2014 года

Количество участников: 4 чел.
Количество поступивших пред-

ложений граждан: нет.

В результате обсуждения проек-
та решения Совета депутатов муни-
ципального округа Ясенево от 24 
января 2014 года № 1 / 1 «О проекте 
решения Совета депутатов муници-
пального округа Ясенево «О внесе-
нии изменений и дополнений в 
Устав муниципального округа 
Ясенево»» было принято следующее 
решение:

1.  Поддержать проект решения 
Совета депутатов муниципального 
округа Ясенево от 24 января 

2014 года № 1 / 1 «О проекте решения 
Совета депутатов муниципального 
округа Ясенево «О внесении измене-
ний и дополнений в Устав муници-
пального округа Ясенево» в целом.

2. Рекомендовать Совету депута-
тов муниципального округа 
Ясенево внести изменения в Устав 
муниципального округа Ясенево, 
одобренный участниками публич-
ных слушаний.

3. Направить результаты публич-
ных слушаний, одобренные участ-

никами публичных слушаний, и 
протокол публичных слушаний 
Совету депутатов муниципального 
округа Ясенево.

4.  Опубликовать результаты 
публичных слушаний в официаль-
ных средствах массовой информа-
ции муниципального округа 
Ясенево.

Председатель 
И. В. Гришина

Секретарь Е. А. Тимлина

Об отчете главы управы района Ясенево города Москвы 
о результатах деятельности управы  
района Ясенево города Москвы в 2013 году

Совет депутатов муниципального округа Ясенево. Решение от 18 февраля 2014 г. № 3 /1

В соответствии с пунктом 1 части 1 
статьи 1 Закона города Москвы от 
11.07.2012 № 39 «О наделении органов 
местного самоуправления муници-
пальных округов в городе Москве 
отдельными полномочиями города 
Москвы» и по результатам заслушива-
ния ежегодного отчета главы управы 
района Ясенево города 
Москвы А. О. Карацева (далее — управа 
района) о деятельности управы райо-

на, Совет депутатов муниципального 
округа Ясенево решил:

1.  Принять отчет главы управы  
района Ясенево города Москвы 
А. О.  Карацева о результатах деятель-
ности управы района Ясенево города 
Москвы в 2013 году к сведению.

2. Направить настоящее решение 
в управу района, префектуру Юго-
Западного административного окру-
га города Москвы, Департамент тер-

риториальных органов исполни-
тельной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее реше-
ние в приложении «Муниципальный 
вестник» к районной газете «Ясенево» 
и разместить на официальном сайте 
органов местного самоуправления 
муниципального округа Ясенево в 
информационно — телекоммуника-
ционной сети «Интернет» 
http://moyasenevo.ru / .

4. Настоящее решение вступает в 
силу со дня его принятия.

5.  Контроль за выполнением 
настоящего решения возложить на 
главу муниципального округа 
Ясенево И. В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального  
округа Ясенево  
И. В. Гришина

Об утверждении графика приема населения депутатами 
Совета депутатов муниципального округа на 2 квартал 2014 года

Совет депутатов муниципального округа Ясенево. Решение от 27 февраля 2014 г. № 4/7

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Ясенево от 27.02.2014 № 4/7

В соответствии с пунктом 4.1 статьи 
13 Закона города Москвы от 06.11.2002 
№ 56 «Об организации местного само-
управления в городе Москве», пунктом 6 
статьи 11 Устава муниципального окру-
га Ясенево Совет депутатов муници-
пального округа Ясенево решил:

1.  Утвердить график приема 
населения депутатами Совета депу-

татов муниципального округа 
Ясенево на 2 квартал 2014  года 
(Приложение).

2.  Поручить исполняющему обя-
занности главы администрации 
муниципального округа 
Ясенево  Т. В.  Михайловой опублико-
вать настоящее решение в приложе-
нии «Муниципальный вестник» к 

районной газете «Ясенево» и разме-
стить на официальном сайте орга-
нов местного самоуправления муни-
ципального округа Ясенево в инфор-
мационно — телекоммуникацион-
ной сети «Интернет» 
http://moyasenevo.ru / .

3. Настоящее решение вступает в 
силу со дня принятия.

4.  Контроль за выполнением 
настоящего решения возложить на 
главу муниципального округа 
Ясенево И. В. Гришину.

Решение принято единогласно.

Глава муниципального 
округа Ясенево 
И. В. Гришина

Окончание на стр. 2

График приема населения депутатами Совета депутатов муниципального округа Ясенево на 2 квартал 2014 года

№п/п Фамилия, имя, отчество АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ

1.
БАРЫКИНА Светлана Владимировна 
(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1), с 

16-00 до 19-00, тел. 423-43-22
14.04.2014 19.05.2014 16.06.2014

2.

БОКАРЕВ Вячеслав Александрович 
(Литовский бул., 11-6, ГБОУ ЦО № 
1694 «Ясенево»), с 15-00 до 18-00, 

тел. 8-495-426-16-22

01.04.2014 05.05.2014 23.06.2014



График приема населения депутатами 
Совета депутатов муниципального округа Ясенево на 2 квартал 2014 года

№п/п Фамилия, имя, отчество АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ

3.

ВОРОНЦОВ Борис Германович 
(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, 

администрация МО Ясенево), с 16-00 
до 18-00, тел. 423-43-22

23.04.2014 21.05.2014 25.06.2014

4.

ГОРОХОВА Ольга Вячеславовна 
(Вильнюсская ул., д. 12, ГБОУ СОШ № 

1020), с 17-00 до 20-00, тел. 8-495-421-
62-56

28.04.2014 19.05.2014 09.06.2014

5.

ГРИШИНА Ирина Владимировна 
(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, 

администрация МО Ясенево), с 15-00 
до 18-00, тел. 423-43-22

07.04.2014, 14.04.2014, 21.04.2014, 
28.04.2014

05.05.2014, 12.05.2014, 19.05.2014, 
26.05.2014

02.06.2014, 09.06.2014, 16.06.2014, 
23.06.2014, 30.06.2014

6.

ЕКЖАНОВА Елена Анатольевна 
(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, 

администрация МО Ясенево), с 17-00 
до 19-00, тел. 423-57-19

07.04.2014 05.05.2014 02.06.2014

7.
КЕВОРКОВА Екатерина Анатольевна 
(Литовский бул., д. 1 (исполком пар-

тии ЕР))
28.04.2014 26.05.2014 30.06.2014

8.

КОКАРЕВ Вадим Григорьевич  
(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, адми-

нистрация МО Ясенево), с 16-00 до 
19-00, тел. 423-43-22, 8(926)233-94-81

07.04.2014 12.05.2014 02.06.2014

9.
КРЫЛАТЫХ Вадим Юрьевич  

(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1), с 
16-00 до 18-00, тел. 423-43-22

14.04.2014 12.05.2014 09.06.2014

10.

МЕНДЕЛЕЕВ Сергей Владимирович 
(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, 

администрация МО Ясенево), с 16-00 
до 19-00, тел. 8-495-799-05-61

24.04.2014, 28.04.2014 26.05.2014, 29.05.2014 26.06.2014, 30.06.2014

11.
МОТЫЛЕВА Лера Александровна 

 (ул. Голубинская, 28, корп.2, ГБОУ СОШ 
№ 107), с 16-00 до 18-00, тел. 421-82-00

03.04.2014 05.05.2014 05.06.2014

12.

НЕСТЕРОВА Едита Ионо  
(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, 

администрация МО Ясенево), с 16-00 
до 19-00, тел. 423-43-22

04.04.2014 05.05.2014 05.06.2014

13.

НИКОЛАЕВ Антон Александрович 
(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, 

администрация МО Ясенево), с 16-00 
до 18-00, тел. 423-43-22

15.04.2014 20.05.2014 17.06.2014

14.
ОСЬКИН Владимир Сергеевич 

(Литовский бул., д. 13/12, офис 3), 
с 17-00 до 19-00, тел. 8-495-427-99-22

16.04.2014 14.05.2014 04.06.2014

15.
РАБОТКИНА Вера Васильевна  

(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1), 
с 16-00 до 19-00, тел. 423-43-22

21.04.2014 19.05.2014 16.06.2014

16.

СУРОДИН Александр Владимирович 
(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, 

администрация МО Ясенево), с 16-00 
до 19-00, тел. 8-495-423-09-11

07.04.2014 05.05.2014 02.06.2014

17.

ФЕДОРОВСКАЯ Ольга Михайловна 
(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, 

администрация МО Ясенево), с 16-00 
до 19-00, тел. 8-495-423-43-22

21.04.2014 21.05.2014 23.06.2014

18.

ФЕДОРОВСКИЙ Дмитрий Олегович 
(Проезд Карамзина, д. 13, корп. 1, 

администрация МО Ясенево), с 16-00 
до 19-00, тел. 8-495-423-43-22

21.04.2014 21.05.2014 23.06.2014

Окончание. Начало на стр. 1

2 Спецвыпуск, февраль 2014

Учредитель — управа района Ясенево г. Москвы. Зарегистрирована в Центральном территориальном управлении Министерства Российской Федера-
ции по делам печати, телерадиовещания и средств массовых коммуникаций 16 мая 2003 года. Регистрационный номер ПИ № 1-01078 
Издатель: ЗАО «Телекомпания Сокол». Адрес редакции и издателя: 125057, г. Москва, Новопесчаная ул., 7.  
Телефон/факс: (499) 4000-271. E-mail: yasenevo21@mail.ru.  Отпечатано в типографии ООО «АВК ПРЕСС». 105187, г. Москва, ул. Щербаковская, 
д. 53, корп. 4.  Заказ № 1325. Подписано в печать 28.02.2014 г.  Тираж 1 000. 

ОФИЦИАЛЬНО


